6)%/((/()/’(*

Auserwahlte Bordeaux-Weine

Alle Preise in CHF inklusiv 8.1% MwSt.

Verkauf und Verfligbarkeit auf Anfrage, in der Regel nur ganze oder halbe Kisten. (Preise, Stand Nov. 2024)

JAHRGANG 2020

St-Emilion - Montagne
Chateau Teyssier 2020

JAHRGANG 2019

Pomerol
Chateau Beauregard BIO 2019

Lalande de Pomerol
Ch. Pavillon Beauregard BIO 2019

Saint-Emilion

Chéateau Badette 2019
Margaux
Chateau Cantenac Brown 2019

Chateau La Dame de Montrose 2019
Chateau La Gurgue BIO 2019

Saint-Estephe

Chateau Phélan-Ségur 2019
Moulis

Chateau Poujeaux 2019
Chateau Chasse-Spleen 2019

JAHRGANG 2018

Pomerol
Chateau Beauregard BIO 2018
Chateau Beauregard BIO 2018

Saint-Estephe
Chateau Phélan-Ségur 2018

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

37,5¢cl

75 cl
75cl

75 cl
150 cl

75 cl

18.-

68.-

28.-

34.-

54.-
42.-
28.-

21 .-

33.-
35.-

75.-

159.-

o4.-

92-93 Suckling

94 Parker

93-94 Suckling

95 Suckling
93 Suckling
93 Suckling

96-97 Suckling

92 Parker
92 Parker

93-95 Parker
93-95 Parker

93+ Parker

84

12

18

12

12

18

18



Chateau Phélan-Ségur
Chateau Meyney

Haut Médoc
Chateau Sociando Mallet

JAHRGANG 2017

Saint-Estephe
Chateau Phélan-Ségur

Margaux
Chateau Labégorce

2018 150 cl
2018 75cl

2018 75cl

2017 75 cl

2017 75 cl

Bourgogne - Chateau de Marsannay

Gevrey-Chambertin

JAHRGANG 2016

Margaux
Chateau Giscours

Saint-Estephe
Chateau Phélan-Ségur

Pomerol

Chateau Mazeyres BIO

Saint-Emilion
Chateau Jean-Faure
Chateau Jean-Faure

Moulis
Chateau Poujeaux
Chateau Poujeaux

Haut-Médoc
Chateau Cambon la Pelouse

Haut-Médoc
Chateau du Retout

2017 75cl

2016 75cl

2016 75cl

2016 75cl

2016 150 cl
2016 75cl

2016 75cl
2016 150 cl

2016 75cl

2016 75cl

118.-
35.-

39.-

50.-

35.-

58.-

75.-

56.-

35.-

129.-
60.-

39.-
79.-

22.-

22.-

93+ Parker

95-96 Suckling

95 Suckling

94 Parker

90+ Parker

93 Parker

19 Gabriel

17,5 Vinum

91-93 Parker
91-93 Parker

91-93 Parker

90 Parker

18 Gabriel

12

12

24

18

48



JAHRGANG 2016

Sauternes

Chateau Bastor-Lamontagne

JAHRGANG 2015

Saint-Estephe
Chateau Phélan-Ségur

Pomerol
Chateau Mazeyres

Haut-Médoc
Chateau Sociando Mallet

JAGRGANG 2014

Saint-Julien
Chateau Gruaud Larose

Saint-Emilion
Chateau Jean-Faure

Moulis
Branas Grand Poujeaux

Haut Médoc
Chateau Sociando Mallet

JAGRGANG 2012

Saint-Estephe
Chateau Montrose

Haut Médoc
Chateau Sociando Mallet

JAGRGANG 2011

Saint-Estephe
Chateau Montrose

2016

2015

2015

2015

2014

2014

2014

2014

2012

2012

2011

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

150 cl

75 cl

75 cl

75 cl

32.-

54.- 18 Vinum

33.-  91-93 Parker

39.- 93 Suckling

86.- 94 Falstaff

55.- 18 Gabriel

38.- 18 Gabriel

86.- 92 Parker

146.- 93 Parker

43.- 90 Parker

140.- 18 Gabriel

24

18

18

36



DIV. ESPANA

Ribera del Duero
Valbuena 5 afios Reserva
Valbuena 5 afios Reserva

Vega Sicilia Unico

DIV. TICINO

Riflessi d'Epoca, Brivo
Riflessi d'Epoca, Brivo
Sassi Grossi, Gialdi Vini
Vindala, Settemaggio
Vindala, Settemaggio
Amiis, Settemaggio
Castanar Merlot

2017 75cl 175.- 96 Parker
2019 75cl 165.- 96 Parker
2009 75 cl 465.- 98 Parker
2020 75 cl 43-
2020 37,5 cl 25.-
2022 75 cl 56.-
2020 75cl 46.-
2020 150 cl 99.-
2016 75cl 69.-
2015 75cl 38.-

Montagna Magica, Huber Vini 2021 75 cl 56.-

3
6

24
24
36
24

(o]

18



